2009（平成 21）年９月２４日

 四国各県ラブビー協会 御中

 四国大学リーグ関係者 各位

                                  四国大学ラグビー競技委員長 小池秀信

２００９年度（第 14 回） 四国大学リーグ日程の変更について（ご連絡）

拝啓 各県ラグビー協会ならびに四国大学ラグビー関係者の皆様におかれましては、益々御清

栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、２００９年度（第 14 回）四国大学リーグについて、最終日（10 月 25 日）の実施時刻を変更

いたしました。

度重なる変更になりますが、運営に支障がないように、関係者へ周知の程よろしくお願い申し上

げます。

                                                         敬具

【連絡、問い合わせ先】

小池秀信

携帯電話番号 090-4971-0388

追伸：中四国地区代表決定戦の日程は、11 月 8・15 日の日程で中国地区と協議中です。

＜別 紙＞

2009 年度（第 14 回） 四国大学リーグ日程

A 組 松山大学（四国総体 1 位）     B 組 鳴門教育大学（四国総体２位）

       愛媛大学（ 〃  暫定４位）        香川大学（ 〃  暫定 3 位）

       高知大学（ 〃  〃 ５位）         徳島大学（ 〃  〃 ６位）

  月  日    組 合 せ  場  所  K  O レフリー

１０月 ３日（土） 松大 － 高大

香川県総合運

動公園第 2 サッ

カーラグビー場

１３：００

香川

１０月１２日（月） 鳴教大 － 香大

鳴門総合運動

公園球技場

１４：２０

徳島

１０月１８日（日） 愛大 － 高大

春野総合運動

公園補助競技

場

１３：００

高知

１０月２５日（日） Ａ１位 －Ｂ１位

Ａ２位 －Ｂ２位

伊予三島市

スカイフィールド

富郷 A

１３：３０

１４：５０

愛媛

愛媛

備考

※ 第１試合の両チームは会場の設営を行い、最終試合の両チームは後片付けを行うこと。

但し、第 3 週までは、１試合につき、両チームで設営と後片付けともに行うこと。